
Toimintakertomus vuodesta 2023 

1.    YLEISTÄ  
Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 91. toimintavuosi. Liiton toiminnasta ovat 

vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.  

2.    VARSINAINEN TOIMINTA 
2.1 Koulutus ja kurssit  
Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla. 

2.2 Järjestötoiminta  
Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.  

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet 

kameraseuravierailuja eri puolille Suomea.  

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin.  

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Fédération Internationale de l'Art Photographiquen (FIAP) ja 

Photographic Society of American (PSA) jäsentoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu 

kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä. Petteri 

Mussalo osallistui FIAPin maailmankokoukseen 30.11.2022-4.12.2022 Asturiassa Espanjassa Suomen, 

Ruotsin ja Tanskan edustajana.  

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet  

Vuosinäyttely 2023 
Vuosinäyttely 2023 järjestettiin Oulussa. 

Vuosinäyttelyyn tarjottiin   teosta     kuvaajalta ja   seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin    teosta (  

digikuvaa,  vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina). Näyttelyn valintaraadin muodostivat   

Vuoden Kuvaaja:   

 Vuoden nuori kuvaaja    

  Raadin mielikuva: ”  

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi  

Teemanäyttely  2023 Lumo 
Teemanäyttely “Lumo” järjestettiin Oulaisissa Oulaisten Valovoima ry:n toimesta. Näyttelyn 

avajaiset 21.10.2023 

Näyttelyyn tarjottiin   teosta    kuvaajalta ja   seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin   teosta.  

 

Näyttelyn valintaraadin muodostivat   

Raadin mielikuva: ”  

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi:   



Muut näyttelyt 
Kiertonäyttely Eminenssikuvaajien näyttelyvaliot, johon kuuluu 52 teosta 22 eri kuvaajalta. 

Kokoelmassa on mukana teoksia seuraavilta liiton SKsLE ja HonSKsLE kuvaajilta: 

  Antti Seppälä, Loviisa; Ari Haimi, Loviisa; Eero Venhola, Helsinki;  Heikki Arola, Loviisa; Heimo Harju, 

Hyvinkää; Ilkka Niskanen, Iisalmi; Jarmo Tyyskä, Oulainen; Jorma Kytölä, Valkeakoski; Jouko 

Eskelinen, Lautiosaari; Kari Pietilä, Tampere; Kari Tolonen, Lempäälä; Kauko Keränen, Lappeenranta; 

Kauko Lehtonen, Turku; Leena Asikainen, Kouvola; Marjukka Vähä-Ettala, Kodisjoki; Matti J. Niemi, 

Turku; Petri Damstén, Kuopio; Raimo Paukku, Valkeakoski; Seppo Hynninen, Pieksämäki; Tapio 

Karjalainen, Vihti; Veikko Wallström, Helsinki; Viljo Kärki, Espoo. 

Näyttely oli esillä.  

Arvonimet  
Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille: 

SKsLM 

  

 

SKsLSM 

 

SKsLE 

   

  

HonSKsLE 

  

 

2.4 Nuorisotoiminta 
Toimintavuoden aikana Nuoret Valokuvaajat rekisteröityi ja on nyt yksi jäsenseuroistamme. 

2.5 Kansainvälinen toiminta 
Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.  

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä 13 arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien 

hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti 

Arvonimi Myönnettyjä 
arvonimiä 

AFIAP  

EFIAP  

EFIAP/B  

EFIAP/G  

EFIAP/P  

EFIAP/S  

EFIAP/D1  

Yhteensä  

Myönnetyt arvonimet liite 1. 



GPUn ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. 

Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPUn osalta. 

Finland Digital Circuit 
Vuonna 2023 järjestettiin 15th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli 

Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi 

luettelon. Osallistujia oli   kuvaajalta   eri maasta. Teoksi vastaanotettiin  .  15. Finland International 

Digital Circuit 2023 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista:    

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi. 

Seuracup ja FIAP World Cup for Clubs 
Jälleen on todettava, että 18. FIAP:in Clubs’ World Cupiin ja 14. Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, 

sillä osallistujia oli kaikkiaan 25 kameraseuraa kaikkiaan 500 kuvalla Suomesta. FIAP:in muuttuneiden 

periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat 

sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin. Seuracupin näyttelyyn hyväksyttiin 139 kuvaa eli   

noin 25 % tarjotuista kuvista. 

 Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.  

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen 

Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös 

henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella 

kuvia näyttelyyn ja jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin 

voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan 

ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n 

arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta). 

Vuoden 2020 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Turun Kamerat ry  . Tulokset ovat liitteessä 2. 

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös 

näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Pohjoismainen yhteistyö  

  

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä 

taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa 

sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton 

jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.  

Vuosi 2022 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) seitsemäs varsinainen toimintavuosi.  

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2022 oli:  

• Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF 

• Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF 

• Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL 

• Jäsen/rahastonhoitaja Olle S Lundgren, RSF 

• Jäsen/www-vastaava Birgit Fostervold, NSFF 



• Jäsen Arvid Nielsen, SDF 

• Jäsen Leif Alveen, SDF 

Kokoukset 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinainen vuosikokous järjestettiin Malmössä 12.2.2022. Vuoden -

22 aikana pidettiin myös neljä varsinaista Skype-kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi 

pidettiin useita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja Skype-palavereja. Sähköposti on ollut vilkkaassa 

käytössä. 

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa 2022 

Kuudennessa vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, 

väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 138 norjalaista, 104 ruotsalaista, 190 suomalaista ja 79 

tanskalaista, yht. 511 valokuvaajaa. Tämä on luku, josta tavallisen FIAP-näyttelyn järjestäjät voivat 

vain uneksia. 

Pohjoismaiden mestarina värisarjassa palkittiin Henning Bossen Tanskasta. Mustavalkosarjassa 

Pohjoismaiden mestaruus meni Merja Martikaiselle. 

Vuodesta 2020 lähtien Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa on myös seurojen välinen. Seurojen 

välisen paremmuuden ratkaisee 20 eniten pisteitä saaneen kuvan pisteiden summa. Seurojen välisen 

kilpailun voitti Kuopion kameraseura, kilpailun toisen sijan saavutti Image Group De Lux Ruotsista ja 

kolmas sija meni Kameraseura mielikuvalle. 

7th Nordic Circuit 

Syksyllä -22 järjestettyyn 7th Nordic Circuitiin tuli kuvia 405 kuvaajalta 41 eri maasta. Pohjoismaista 

osallistujia oli seuraavasti: Norja 94, Ruotsi 32, Suomi 54 ja Tanska 56 kuvaajaa. Suomen osalta 

värisarjan tuomaroinnista vastasi Tampereen Valokuvausseura, mustavalkokuvat Rauman 

Kameraseura. 

NFFF kansallisten pohjoismaisten näyttelyiden suojelijana 

Vuoden 2022 aikana järjestettiin NFFF:n suojeluksessa seuraavat näyttelyt: 

• 2022/06 8th Swedish International Small Print Exhibition 2022 

• 2022/07 Scandinavian International Exhibition of Photography 2022 Sverige 

• 2022/08 5th Photorama Digital Sweden 2022 Sverige 

• 2022/09 Malmö International Exhibition of Photography 2022 Sverige 

• 2022/10 Nordisk Fotomesterskap - kolleksjon 2022 NFFF (RSF) 

• 2022/11 6th Lanterna Magica Small Print Exhibition 2022 Danmark 

• 2022/12 5th Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2022 Norge 

• 2022/13 This is life 2022 Finland 

• 2022/14 14th Finland International Digital Circuit - 6th Kouvola Salon Finland 

• 2022/15 14th Finland International Digital Circuit - 8th Kuopio Salon Finland 

• 2022/16 14th Finland International Digital Circuit - 3rd Tampere Salon Finland 



• 2022/17 14th Finland International Digital Circuit - 2nd Turku Salon Finland 

• 2022/18 13th Finland International Digital Circuit - 6th Vihti Salon Finland 

  

Vaikka kansainvälisten näyttelyiden osanottajamäärät ovatkin selkeässä laskussa voivat 

pohjoismaiset näyttelyt pohjoismaisten osallistujien määrän alati kasvaessa hyvin. 

  

Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet 2022 

MNFFF = Master of photography Nordiska Förbundet För Fotografi 

MNFFF/g 

 Petri Damstén (FI), Gaute Frøystein (NO), Håkon Grønning (NO), Atle Helland (NO), Geir Jartveit 

(NO), Nina Jonsson (NO), Maria Lindberg (SE), Marc Sabat (FI) ja Atle Sveen (NO). 

MNFFF/s 

 Mikaela Friberg (SE), Marjut Korhonen (FI), Merja Martikainen (FI), Bjørn R. Olsson (NO) ja Jørgen 

Skaug (NO). 

MNFFF/b 

 Anne Margrete Vognild Einum (NO), Geir Ivar Horgmo (NO), Erik Jensen (DK), Nils-Erik Jerlemar (SE), 

Juha Jokinen (FI), Simo Järvinen (FI), Jon Knutsen (NO), Mikael Lundblad (SE), Hans Ertzeid Mathisen 

(NO), Arvid Nielsen (DK), Krista Nurmi (FI), Anita Price (NO), Peter Reichel (SE), Juha Saastamoinen 

(FI), Pekka Salminen (FI), Tom Erik Smedal (NO), Roald Synnevåg (NO) ja Monica Wennblom (SE). 

  

NSMiF = Nordisk stormästare i fotografi 

NSMiF/d1 

Merja Martikainen (FI) 

  

NSMiF/p 

Leif Alveen (DK), Arne Bergo (NO), Gaute Frøystein (NO), Mats Grimfoot (SE), Nicolai Godvin (DK), 

Clas Gustafson (SE), Atle Helland (NO), Geir Ivar Horgmo (NO), Geir Jartveit (NO), Nils-Erik Jerlemar 

(SE), Aki-Samuli Jortikka (FI), Simo Järvinen (FI), Jørgen Kristensen (DK), Jon Knutsen (NO), Henrik 

Ramsing Kristensen (DK), Marjut Korhonen (FI), Kari Kumpulainen (FI), Jonas D. Madsen (DK), Kim 

Møller Andersen (DK), Matti J. Niemi (FI), Ilkka Niskanen (FI), Peter Reichel (SE), Marc Sabat (FI), Juha 

Saastamoinen (FI), Pekka Salminen (FI), Jorgen Skaug (NO), Jan-Thomas Stake (SE), Ilkka Valkila (FI), 

Monica Wennblom (SE) ja Göran Zebühr (SE). 

  

NSMiF/g 

Henning Bossen (DK), Istvan Csomortani (SE), Bente R. Dybesland (NO), Mikaela Friberg (SE), Jimmy 

Friis (DK), Tuula Hautamäki (FI), Jussi Helimäki (FI), Mads Henriksen (DK), Erik Jensen (DK), Juha 

Jokinen (FI), Nina Jonsson (NO), Paula Lehtimäki (FI), Kauko Lehtonen (FI), Maria Lindberg (SE) ja 



Mikael Lundblad (SE), Hans Ertzeid Mathisen (NO), Jarmo Mäki (FI), Arvid Nielsen (DK), Øystein 

Nordås (NO), Bjørn Olsson (NO), Flemming Ryborg (DK), Morten Tellefsen (NO), Mikko Vapanen (FI) 

ja Pertti Ylinen (FI) 

  

NSMiF/s 

Preben Bruus (DK), Tage Christiansen (DK), Mariann Düring (DK), Reima Flyktman (FI), Jan 

Hammerstad (DK), Lars-Hakan Hansson (SE), Lars Ivar Hauschultz (DK), Rune Helliesen (NO), Katarina 

Holmström (SE), Kjersti Holst (NO), Seppo Hynninen (FI), Jens Jakobsson (DK), René Jensen (DK), Rolf 

Tore Kjaeran (NO), Oddmund Kjøsnes (NO), Jukka-Pekka Korpi-Vartiainen (FI), Johanna Lyömilä (FI), 

Timo Lähtinen (FI), Jes-Peder K Løkke (DK), Aage Madsen (DK), Jarmo Mäntykangas (FI), Pekka Nisula 

(FI), Taisto Niukkanen (FI), Marion Otterlei (NO), Anita Price (NO), Benny Larsson (SE), Risto Raunio 

(FI), Pia Simonen (FI), Tom Erik Smedal (NO) Pål M. Smørvik (NO), Lassi Tuominen (FI), Morten 

Wilgaard (DK) ja Ommund Øgård (NO) 

  

NSMiF/b 

Lars Andreassen (DK), Anna Almen (SE), Ulrik Andersson (DK), Stine Marie Barsjø (NO), Gunnar Bye 

(NO), Claus Carlsen (DK), Nina Carlsen (NO), Nils-Olov Dahl (SE), Leif Elsborg (DK), Monica Skau Engell 

(NO), Bjørn Engen (NO), Kenneth Friberg (SE), Kåre Gustafsson (SE), Tove Hamre (NO), Vegard 

Hanssen (NO), Pirkko Heiniö (FI), Rune Hermansen (NO), Seppo Hinkula (FI), Erik Holmgaard (DK), 

Reijo Hovilainen (FI), Tapani Huotari (FI), Signe Gry Isaksen (NO), Peter Jakobsen (DK), Maybritt 

Hodal Jensen (DK), Jouko Keto (FI), Jukka Kosonen (SE), Ingela Knutas (SE), Antti Korpela (FI), Ritva 

Korte (FI), Eero Kukkonen (FI), Jarle Kvam (NO), Marcus Liedholm (SE), Eyjolfur Matthiasson (NO)Atle 

Lunde (NO), Stefan Nielsen (DK), Bjørn Ole Nyborg (NO), Asbjorn M Olsen (NO), Anto Raali (FI), Veijo 

Rio (FI), Johanna Salminen (FI), Margareta Sarvela (FI), Antti Seppälä (FI), Markus Sipilä (FI), Torbjørn 

Sundheim(NO), Patricia Thorbergsen (NO) ja Juhani Visavuori (FI) 

Vuodesta 2017 lähtien on 208 valokuvaajalle jaettu kaikkiaan 467 NSMiF-arvonimeä. 

  

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi 

Vuonna 2022 työskentelystipendin (750 €) Suomessa sai Jorma Hevonkosken projekti "Timeflux 

passing through". 

  

Talous 

Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole 

rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen, päinvastoin. 

Se jakaa vuosittain 2500€ kullekin pohjoismaiselle kameraseurojen liitolle. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta 

www.nordic.photo 

Suomenkielinen Facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/644452109099125 

https://www.facebook.com/groups/644452109099125


  

3.  JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA   
Liiton tiedotus tapahtui kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla.  

Somekanavina liitolla on Facebook ja Instagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja 

teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla 

maata. Käytössä on  myös liitosta kertova yleisesite.   

Säännöllinen yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin seurojen yhteyshenkilöille lähetetyillä 

jäsentiedotteilla. . Liiton edustajat ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa 

järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat.   

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät 

  https://www.facebook.com/skslry/ 

  https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/ 

  https://www.facebook.com/groups/361909793869502/ (FIAP kisailijat) 

Instagram 

  https://www.instagram.com/skslry/ 

Twitter 

  https://twitter.com/skslry 

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset 

 WhatsApp ryhmä 

 Facebook ryhmä (https://www.facebook.com/groups/360442207487195/)  

 4. TARVIKEVÄLITYS 
Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä.  

5. ICT PALVELUT 
Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin, jossa oli Photoportal ja liiton vanhan web-sivujen alisivuja.  

Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 

Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, 

nuoretvalokuvaajat.fi.  

 

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA   

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa / henkilöjäsen. Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 

10 000 €.   

Finnfoto ry: avustuksia saimme 15 000 €. 

 Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi    

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA  
Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, 

Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet 

toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta  

https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/skslry/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/
https://www.facebook.com/groups/361909793869502/
https://www.instagram.com/skslry/
https://twitter.com/skslry
https://www.facebook.com/groups/360442207487195/


8.HALLINTO JA KOKOUKSET 
8.1 Sääntömääräiset kokoukset  
Liiton kevätkokous pidettiin Oulussa 23.04.2023 (edustettuina 16 jäsenseuraa) ja syyskokous 

Oulaisissa 22.10.2023 (edustettuina 16 jäsenseuraa).  

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät  
Hallituksen puheenjohtajana toimi Petteri Mussalo ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin 

ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.  

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Raimo Korpela 

(tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja esitelmöitsijäpankin vastaava), Reino Havumäki 

(koulutus- ja jäsenvastaava),Jukka Kosonen (näyttely ja arvonimiasiat) Jaana Ahola (nuorisovastaava) 

ja Anu Vihavainen (seuratoiminnan asiantuntijatehtävät) Anu on ollut palkattuna palkkatuella osa-

aikaisena seuratoiminnan tukihenkilönä tammi-helmikuun 2023.. 

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), 

jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti 

hallituksella.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.  

 8.3 Toiminnantarkastajat  
Toiminnantarkastajina toimivat varatuomari Arto Heikkilä ja Raimo Paukku, sekä varalla Yki Hytönen 

ja Kauko Lehtonen.  

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET  
9. 1. Jäsenistö  
Jäsenseuroja liitolla oli     kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa          jäsentä. 

9.2 Jäsenyydet  
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla 

Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki.  

10. HUOMIONOSOITUKSET 2022    
10.1 Hopeinen ansiomerkki  
Mankinen Jari, Toivio Jukka, Keloharju Markku, Autio Matti, Haaga Kristiina, Alanen Laila, Rapeli 

Minna, Teräväinen Sari, Hytönen Yki, Pääkkölä Raija, Niukkanen Taisto 

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki  
Kaukiainen Jyri (119), Iles Eddie (120) 

10.3. Liiton kultainen ansiomerkki 

Jukka Kosonen (79), Matti J Niemi (80), Petteri Mussalo (81), Jaana Ahola (82), Ahti Väisänen (83) 

10.4. Kunniajäsenet 

Kevätkokouksessa Kouvolassa kunniajäseniksi kutsuttiin Jussi Aalto (9) ja Leena-Maija Lindqvist (10) 

10.4. Vuoden Kameraseura 
Vuoden Kameraseuraksi  



11. LIITTEET    
Liite 1: 2023 myönnetyt FIAP arvonimet   

Liite 2: Seuracup 2023 tulokset  

Liite 3: 2023 myönnetyt NFFF arvonimet 

   

   

   

        

   

 

 


